

HMA Holding ApS
Lene Haus Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 96 83 02

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMA Holding ApS Lene Haus Vej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 96 83 02 Stiftet: 19. oktober 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	HMA Auktioner ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod 1.573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-33.451	-30.689
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.133.086	959.670
Andre finansielle indtægter	452.905	884.107
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.319.975	-66.674
Resultat før skat	232.565	1.746.414
2 Skat af årets resultat	197.010	-173.646
Årets resultat	429.575	1.572.768
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.086	-40.330
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	1.313.098
Disponeret fra overført resultat	-3.511	0
Disponeret i alt	429.575	1.572.768

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>9.899.726</u>	<u>9.766.640</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.899.726</u>	<u>9.766.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.899.726</u>	<u>9.766.640</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>334.077</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>334.077</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.741.648</u>	<u>9.154.981</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.741.648</u>	<u>9.154.981</u>
Likvide beholdninger	<u>5.150.597</u>	<u>5.828.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.226.322</u>	<u>14.983.436</u>
Aktiver i alt	<u>23.126.048</u>	<u>24.750.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.574.726	4.441.640
Overført resultat	17.168.810	17.172.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	22.123.536	21.993.961
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	997.512	2.649.319
Selskabsskat	0	101.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.512	2.756.115
Gældsforpligtelser i alt	1.002.512	2.756.115
Passiver i alt	23.126.048	24.750.076

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.481.970	15.859.223	300.000	20.721.193
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-40.330	1.313.098	300.000	1.572.768
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.441.640	17.172.321	300.000	21.993.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	133.086	-3.511	300.000	429.575
	80.000	4.574.726	17.168.810	300.000	22.123.536

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.613	64.114
Andre finansielle omkostninger	1.289.362	2.560
	1.319.975	66.674
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-197.010	173.646
	-197.010	173.646
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.325.000	5.325.000
Kostpris 31. december	5.325.000	5.325.000
Opskrivninger 1. januar	4.441.640	4.481.970
Årets resultat	1.133.086	959.670
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december	4.574.726	4.441.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.899.726	9.766.640
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HMA Auktioner ApS	Ikast-Brande	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		7.741.648
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-914.745

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.